甘肃公航旅技术服务有限责任公司受甘肃省公路航空旅游投资集团有限公司高速公路运

营管理武威分公司的委托,对“甘肃省公路航空旅游投资集团有限公司高速公路运营管理武威

分公司机电自主维护备品备件采购项目”以竞争性磋商的方式进行采购，磋商小组于 2025 年

12 月 22 日确定成交结果，现将结果公布如下：

1.项目编号：GHL-20251210258

2.成交内容：甘肃省公路航空旅游投资集团有限公司高速公路运营管理武威分公司机电自

主维护备品备件采购

3.成交结果：

标包 1：成交人：甘肃智迈数字科技有限公司

成交金额：689938.00 元（大写：陆拾捌万玖仟玖佰叁拾捌元整）

标包 2：成交人：甘肃智迈数字科技有限公司

成交金额：596345.00 元（大写：伍拾玖万陆仟叁佰肆拾伍元整）

4.成交日期：2025 年 12 月 22 日

5.磋商公告日期：2025 年 12 月 11 日

6.公告期限：1个工作日

7.磋商小组名单：崔 军、马泽宝、高 强

8.联系方式

采购人：甘肃省公路航空旅游投资集团有限公司高速公路运营管理武威分公司

地 址：甘肃省武威市凉州区高坝镇同益村 4 组 83 号

联系人：高先生

电 话：19993519705

代理机构：甘肃公航旅技术服务有限责任公司

地 址：甘肃省兰州市安宁区建宁东路 108 号公航旅大厦五楼

联 系 人：杨晶